ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Văn Quan, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Chương trình truyền thông về giáo dục đạo đức lối sống trong gia đình cho học

sinh tại Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THCS và THPT huyện Văn Quan

 Căn cứ Giấy mời số 184/GM-SVHTTDL ngày 09/10//2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về dự Chương trình truyền thông về giáo dục

đạo đức lối sống trong gia đình cho học sinh tại Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú

THCS và THPT huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn.

 Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan trân trọng kính mời:

 1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Văn hóa và Thông tin; Giáo dục và

Đào tạo huyện; Trung tâm Văn hoá, Thể thao và  Truyền thông;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện (ghi

hình, đưa tin).

2. Thời gian: từ 14h00, ngày 15/10/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: tại Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú THCS và THPT huyện

Văn Quan.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2024-10-10T17:40:48+0700

		2024-10-11T07:35:12+0700

		2024-10-11T07:35:12+0700

		2024-10-11T07:35:12+0700